
令和 6 年６月２1日  

 

保護者の皆様 

岸和田市立土生中学校  

校 長   新 田  昭 二  

 

1 学期末懇談会のご案内 
 

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、1 学期末懇談会を下記要領にて開催いたします。ご多用中恐れ入りますが、ご

出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 令和６年７月 12 日（金）・16日（火）・17 日（水）・18 日（木） 

                    ※午後２時ごろから午後４時５０分まで  

 

２．場 所 土生中学校 各教室 

 

３．その他 ・懇談の日時を調整しますので、下の票に希望を記入のうえ、 

        6月 28日（金）までに、担任へご提出ください。 

      ・上履きをご用意ください。 

    ・車での来校はご遠慮ください。  

                            

 

 

1 学 期 期 末 懇 談 票 
 

                       年   組   番 生徒氏名                   

保護者氏名                   

 

１． 担任の先生に一任します。 

２． （   ）日・（   ）日・（   ）日ならいつでもかまいません。 

３． （   ）日の（  時   分）～（  時   分）ごろならよい。 

 

※ ご希望の番号に○をつけてください。また、必要事項を記入してください。 

※ 希望日時が重なりますと、ご希望にそえないこともあります。 

※ 現在、中学校に兄弟姉妹がおられる場合は、学年・組・名前をお書きください。 

        （   ）年（   ）組 名前（            ） 

 

       6月 28日（金）までに、担任へご提出ください。 

切 り 取 り 線 


